



Dyrektor PLO wyjechał do stolic bratnich krajów

Wczoraj wyjechał z Gdyni, udając się w podróż do stolic krajów demokracji ludowej...

Okoloziemskie orbity staną się trasami komunikacyjnymi

Wywiad przewodniczącego Akademii Nauk ZSRR prof. Mstisława Kiełdysza

W związku z pomyślnie zakończonym lotem trzech radzieckich kosmonautów, przewodniczący Akademii Nauk ZSRR prof. Mstisław Kiełdysz...

Znaczenie tego lotu jest wyjątkowe — oświadczył prof. Kiełdysz.

Przybliża on czas podróży międzyplanetarnej oraz zagospodarowania orbit okoloziemskich...

Kosmonautyka wymaga obecnie ogromnej koncentracji sił naukowych i środków materialnych.

W dyskusji zabierają głos jedenastu mówców, omawiając w sposób szczegółowy niektóre problemy...

Przemawiający w dyskusji dyrektor Zjednoczenia Gospodarki Rybnej GRADOWSKI podkreślił m. in., że o ile w br. mamy wyeksportować 7 tys. ton ryb...

Dyskusję podsumował sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Gdańsku Henryk Winter.

Jeszcze bardziej w najbliższym czasie.

Notował: Ryszard BADOWSKI

Rodzinki na święta przywiezie „Gdańsk”

1 listopada zawinie do Gdańska statek linii lewentyńskiej PLO m-s „Gdańsk”.

Aktyw gospodarczy „Dalmoru”

Względami, świadczy o tym zresztą wykonanie planu rocznego już w 98 proc.

Celowym jest wprowadzenie przez Zjednoczenie Gospodarki Rybnej bodźców finansowych dla załóg...

Złoty medal Frankego

Dokończenie ze str. 1

DALEKIE MIEJSCE KOLARZY

W drużynowym wyścigu szosowym polscy kolarze doznali dotkliwej porażki...

KOSZYKARZE PRZEGRALI Z MEKSYKIEM

W środę polscy koszykarze przegrali z Meksykiem 70:71.



Pierwszy dzień zawodów lekkoatletycznych wykazał, że w Japonii cieszy się wśród japończyków ogromną popularnością...

Nieoficjalna punktacja po piątym dniu Igrzysk jest następująca:

Autokary, którymi zawodnicy przewożeni są na obiekty olimpijskie, korzystają ze specjalnych przywilejów...

Było to najsłabsze spotkanie naszych koszykarzy.

Polscy koszykarze utrzymali się jednak nadal na drugiej pozycji w grupie „A”.

W piątym dniu turnieju drużynowego czeka bardzo trudny mecz z Porto Rico.

Korzystając z dnia przerwy, organizatorzy postanowili rozegrać w środę wyścigi wioślarskie dla osad...

Nieoficjalna punktacja po piątym dniu Igrzysk jest następująca:

Wielu lat Gdynia nie miała sekcji bokserskiej.

Wreszcie AKS Bałtyk w Gdyni reaktywował ostatnio działalność sekcji podnoszenia ciężarów.

1. USA 130 1/3 pkt., 2. ZSRR 75 1/3, 3. Japonia 61, 4. Niemcy 35, 5. POLSKA 33, 6. Bułgaria 32, 7. Turcja 31, 8. W. Brytania 20, 9. Francja 19, 10. Iran — 17 pkt.

PODZIAŁ MEDALI

Table showing medal distribution: USA (7 gold, 7 silver, 6 bronze), ZSRR (4 gold, 3 silver, 5 bronze), etc.

Serdeczne podziękowania dla załogi „Gryfa”

Wiosną br. w czasie rejsu do Swinoujścia i Rostocku odbyła się na statku szkolnym Marynarki Wojennej ORP „Gryf” uroczysta konferencja...

Wczoraj przybyła na ORP „Gryf” delegacja w osobach dyr. J. Iwaszkiewicza z GKFFIT...

Szermierka, boks i podnoszenie ciężarów ruszają w Gdyni

Miejski Ośrodek WF w Gdyni zorganizował szkolną szermierczą dla dziewcząt i chłopów.

Piłkarski Puchar Polski

Nie powiodło się wybrzeżowym piłkarzom we wczorajszym rozgrywkach Pucharu Polski.

Aktualne problemy

Dokończenie ze str. 1

mach, jak baza paszowa, realizacja planów inwestycyjnych w rolnictwie...

Na zakończenie sekretarz KW PZPR Tadeusz Białkowski w dłuższym wystąpieniu ustosunkował się do wielu spraw...

(rb)



Radzieccy kosmonauci (od lewej) Konstanty Fioktistow, Boris Jegorow i Włodzimierz Komarow...

Advertisement for Olimpiada w Domu with text: Dziś ostatnia szansa! WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE!!! Cenne nagrody!

NIERUCHOMOŚCI KOLUSZKI k. Łodzi: dom mурowany jednorodzinny...

KUPNO WAŁ korbowy, względnie panelki — ostatni wymiar do „Flata 600”...

SPRZEDAŻ AKORDEON „Wiktoria II” nowy, 4.500 zł sprzedam.

ZAKŁAD ENERGETYCZNY GDAŃSK — REJON GDYNIA zawiadama Odbiorców energii elektrycznej...

W DNIU 23. IX. 1964 roku zginęło u lekarza w Leńborku legitymację ubezpieczeniową...

ZGUBY PAWELCZYK Stanisław, Dziecielec, zgubił prawo jazdy kat. ciągnikowej...

ZAKŁAD ENERGETYCZNY GDAŃSK — REJON GDYNIA zawiadama Odbiorców energii elektrycznej...

PRACA MAŁZENSTWO lekarzy (1 dziecko) w Sopocie...

POMOC domowa potrzebna. Oliwa, Armii Radzieckiej 24. G-2026

POMOC domowa potrzebna. Gdańsk, Rajską 4a-4, od 17-19. G-2213

LEKARSKIE BADANIE serca elektrokardiograficzne 17 — 19, oprócz sobót, Gdynia — Świętojańska 122. G-500

Dnia 13. 10. 1964 r. zmarł nagle w wieku lat 49 kolega mgr inż. Mieczysław Marczak

S. + P. Z POKONOWSKICH WALERIA ENGELOWA moja najukochańsza matczka...

W dniu 12. 10. 1964 r. zmarła śmiercią tragiczną w Elblągu nasza droga koleżanka s. + p. JADWIGA ZOPOTH Z D. MICHAŁOWSKA

Koleżance Irenei Marczakowej serdecznie wyrazi współczucia z powodu śmierci Meza składają dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski Technikum Hotelarskiego w Sopocie.

Dnia 12 października 1964 r. zmarł nagle Stanisław Miłewski nasz długoletni i zasłużony pracownik...

Advertisement for Olimpiada w Domu with logo and text: Kupon konkursowy



